ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH          Bờ Y, ngày         tháng       năm 2025

V/v tuyên truyền Đại hội ĐB MTTQVN

và các tổ chức chính trị-xã hội các cấp tiến tới

Đại hội đại biểu toàn quốc MTTQVN

            nhiệm kỳ 2026 - 2031

  Kính gửi:

                     - Phòng Văn hoá – Xã hội xã;

 - Trung tâm VH-TT- DL và Truyền thông xã.

Theo đề nghị tại Công văn số 54-CV/BXDD, ngày 16/10/2025 của Ban xây

dựng Đảng Đảng uỷ xã về tuyên truyền Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2025- 2030 tiến

tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam nhiệm kỳ 2026 - 2031”

(Có Văn bản gửi kèm theo). Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Trung tâm Văn hoá – Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã:

Triển khai tuyên truyền đậm nét trước, trong và sau Đại hội đại biểu Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ

2025 - 2030. Phối hợp với Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã tổ chức

tốt công tác tuyên truyền cổ động trực quan và các hoạt động văn hóa - văn nghệ,

thể thao chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2025 - 2030, tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam nhiệm kỳ 2026 - 2031.

2. Phòng Văn hoá – Xã hội xã:

Theo dõi, quản lý chặt chẽ thông tin trên báo chí, trang thông tin điện tử,

mạng xã hội, việc biên soạn, phát hành các tài liệu, ấn phẩm tuyên truyền về đại

hội; kịp thời ngăn chặn, xử lý nghiêm các hành vi sai phạm, không tuân thủ định

hướng thông tin..

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban xây dựng Đảng;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP HĐND&UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Huyện

		2025-10-22T08:28:36+0700

		2025-10-22T09:10:32+0700

		2025-10-22T09:10:32+0700

		2025-10-22T09:10:32+0700

		2025-10-22T09:10:32+0700